Outras atividades de tratamento de beleza
	75,00
	56,00
	223,00

9609-2/01
	Clínica de estética e similares
	223,00
	167,00
	334,00

9609-2/99
	Outras atividades de serviços pessoais, não especificadas anteriormente
	75,00
	56,00
	223,00

Rubrica de livros
	Até 100 (cem) folhas

De 101 (cento e uma) a 200 (duzentas) folhas

Acima de 200 (duzentas) folhas

35,00

43,00

53,00

Termos de responsabilidade técnica

48,00

Vistos em notas fiscais de produtos sujeitos ao controle especial 
	A) Até 5 (cinco) notas

B) Por nota que acrescer

22,00